

Orion Energy II ApS

Fløjstrupvej 81, 8340 Malling

CVR-nr. 38 71 52 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Finn Ingemann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orion Energy II ApS Fløjstrupvej 81 8340 Malling
	CVR-nr.: 38 71 52 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Sørensen, Fløjstrupvej 81, Direktør Lars Goul Nielsen, Løgstørvej 80, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Solar Energy Holding B.V., Holland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Solar Energy Holding B.V. samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets fortsatte drift er knyttet til realisering af solpark i Ghana. Der er endnu ikke realiseret et salg af solparken i Ghana, men selskabet ligger i forhandlinger med flere potentielle købere. Ledelsen har meget positive forventninger til salget af solparken med en betydelig forventet fortjeneste på 5-7 mio. USD efter 4 års arbejde. Et udviklingselskab kan ikke forvente stort overskud hvert år da det normalt tager 2-5 år at udvikle en solpark. Derfor ser ledelsen meget positivt på det forventede salg i 2019 som forventes afsluttet i løbet af sommeren /efteråret. Der arbejdes allerede på 2 nye projekter i Afrika som forventes afsluttet i 2020. Selskabet har målrettet specialiseret sig i udvikling af solparker i Afrika og forventer en betydelig udvidelse af aktiviteterne i 2020 med ansættelse af mere personale.

Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår idet ledelsen har tilkendegivet at de vil støtte op om selskabet i fornøden omfang, således at selskabet kan betale dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>15/6 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-28.750	-46.030
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-13.248</u>
Resultat før skat	-28.750	-59.278
Skat af årets resultat	<u>4.840</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-23.910</u>	<u>-59.278</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.910</u>	<u>-59.278</u>
Disponeret i alt	<u>-23.910</u>	<u>-59.278</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.325.000	1.325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.325.000	1.325.000
Anlægsaktiver i alt	1.325.000	1.325.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.840	18.750
Tilgodehavender i alt	4.840	18.750
Omsætningsaktiver i alt	4.840	18.750
Aktiver i alt	1.329.840	1.343.750

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	50.000
Overført resultat	1.191.812	-59.278
Egenkapital i alt	<u>1.291.812</u>	<u>-9.278</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.030
Anden gæld	19.278	1.338.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.028</u>	<u>1.353.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.028</u>	<u>1.353.028</u>
Passiver i alt	<u>1.329.840</u>	<u>1.343.750</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er knyttet til realisering af solpark i Ghana. Der er endnu ikke realiseret et salg af solparken i Ghana, men selskabet ligger i forhandlinger med flere potentielle købere. Ledelsen har meget positive forventninger til salget af solparken med en betydelig forventet fortjeneste på 5-7 mio. USD efter 4 års arbejde. Et udviklingselskab kan ikke forvente stort overskud hvert år da det normalt tager 2-5 år at udvikle en solpark. Derfor ser ledelsen meget positivt på det forventede salg i 2019 som forventes afsluttet i løbet af sommeren /efteråret. Der arbejdes allerede på 2 nye projekter i Afrika som forventes afsluttet i 2020. Selskabet har målrettet specialiseret sig i udvikling af solparker i Afrika og forventer en betydelig udvidelse af aktiviteterne i 2020 med ansættelse af mere personale.

Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår idet ledelsen har tilkendegivet at de vil støtte op om selskabet i fornøden omfang, således at selskabet kan betale dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.
